
Tere.
 
Asukohad klapivad küll kahepaiksete komensatsioonitiikide asukohaga.
Kui midagi lisaks  raadamise aluseks peale LÜ ( manuses), siis Triin oskab aidata.
 
 
Lugupidamisega
Sven Soomets
RMK Edela reg Põhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee

 
From: Märt Maadla <mart.maadla@rbe.ee>
Sent: Monday, September 9, 2024 5:06 PM
To: Siim Remmelgas <siim.remmelgas@rbe.ee>
Cc: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Subject: FW: Kehtna valla raadamised
 
Tere Siim
 
Oskad Sa palun Pillele anda tagasisidet miks on vaja need alad raadata.
 
Kas need on mingid konnatiigid?
 
 
Tervitades/Best regards
 
Märt Maadla
 
Nooremprojektijuht
+37256509149
mart.maadla@rbe.ee
 
 
 
From: Pille Kaisel <Pille.Kaisel@keskkonnaamet.ee>
Sent: Monday, September 9, 2024 3:59 PM
To: Märt Maadla <mart.maadla@rbe.ee>
Subject: Kehtna valla raadamised
 
Tere!
 
Mis on raadamis alusteks ruudulistel aladel väljaspool põhitrassi?
 

1. 29202:005:0229

From: "Sven Soomets" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 10/09/2024 08:16:33

To: "Märt Maadla" <mart.maadla@rbe.ee>, "Siim Remmelgas" <siim.remmelgas@rbe.ee>, "Pille Kaisel"
<Pille.Kaisel@keskkonnaamet.ee>, "Triin Leetmaa" <triin.leetmaa@rmk.ee>

Cc: "Aivar Laud" <aivar.laud@rmk.ee>, "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Priit Langi" <priit.langi@rmk.ee>,
"Jaanis Ansi" <jaanis.ansi@rmk.ee>

Subject: RE: Kehtna valla raadamised

mailto:sven.soomets@rmk.ee
mailto:mart.maadla@rbe
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2. 29202:005:0150          

 

 
3. 29301:001:0625

 
 



Hoiatus: See e-kiri pärineb RBE välisest allikast. Olge manuste ja linkide avamisel ettevaatlik!

 
  Tervitades

Pille Kaisel

peaspetsialist

metsaosakond | Keskkonnaamet

+ 372 5049584

 

www.keskkonnaamet.ee | www.kaitsealad.ee

Keskkonnaamet Facebookis 

 
Keskkonnaamet on avaliku sektori atraktiivseim tööandja 2024

 
usaldusväärsus w  ho ol ivus w  ko ostöö  w  tulemuslikkus

 
 
 

 

http://www.keskkonnaamet.ee/
http://www.kaitsealad.ee/
https://www.facebook.com/Keskkonnaamet/

